
LICITAÇÃO PR02021 MODALIDADE PROCESSO 2051/2021

VLR ESTIMADO R$ 195.988,78 Nº DT ABERTURA 14/06/2021

REQUISITANTE GES TIPO DT ADJUDICAÇÃO 14/06/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 22/06/2021

315.000,00

108.000,00

81.000,00

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

LOCAÇÃO DE GALPÃO DUAS AGUAS 15 X 50 M COM 750M2 DE AREA

PREGÃO PRESENCIAL

0020

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

BM BOX MONTAGEM MANUT E LOCAÇÕES GERAIS

ZERO13 LOGISTICA E EQUIPAMENTOS

OBJETO

OCEANO PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO


